

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČO: 00789 DIČ CZ 00248789

Telefon 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení

ARS VIRIDIS s.r.o.

Stařeč 70

675 22 Stařeč

e-mail:

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

121/2017

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

29.11.2017

Objednáváme:

výsadba stromů - dle nabídky

Cena:

99.771 Kč včetně DPH

Schválil:

Tomáš Kocour
místostarosta

MĚSTO
PACOV
14

OBJEDNÁVKA AKCEPTUJE

ARS VIRIDIS s.r.o.

Stařeč 70, 675 22, mobil: [REDACTED]

OCENĚNÍ PRACÍ A MATERIÁLU VČETNĚ POPISU

STAVBA:						
Pořad. č. pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem	
1	2	3	4	5	Dodávka	Montáž
Výsadba stromů						
1	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině bez výměny půdy o objemu přes 0,125 do 0,4 m ³	ks	10	325,00		3 250,00
2	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	10	205,00		2 050,00
	<u>Specifikace 1</u>					
	Fagus sylvatica 'Davyc Gold' - buk lesní, 12-14, ZB	ks	5	3 400,00	17 000,00	
	Quercus robur - dub letní, 12-14, ZB	ks	3	1 880,00	5 640,00	
	Tilia cordata 'Rancho' - lipa srdčitá, 12-14, ZB	ks	2	1 680,00	3 360,00	
	<u>Specifikace 2</u>					
	tabletované hnojivo Silvamix (5 tableta/rostlinu)	ks	50	2,00	100,00	
3	Ukotvení dřeviny	ks	10	180,00		1 800,00
	<u>Specifikace 3</u>					
	kůl dřevěný o průměru 6 cm, včetně půlek a úvazků	ks	24	80,00	1 920,00	
	<u>Specifikace 4</u>					
	podzemní kotvení	ks	2	1 380,00	2 760,00	
4	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin o průměru mísy přes 0,5 do 1m	ks	10	75,00		750,00
	<u>Specifikace 5</u>					
	kůra mulčovací	m ³	1	850,00	850,00	
5	Zhotovení obalu kmene stromu	ks	10	110,00		1 100,00
	<u>Specifikace 6</u>					
	rákosová rohož+juta	ks	10	146,00	1 460,00	
	<u>Specifikace 7</u>					
	chránička kmene-okus	ks	5	135,00	675,00	
6	Komparativní řez	ks	10	110,00		1 100,00
Výsadba hřbitov						
7	Příprava záhonu - kypření, modelace	soubor	1	2 400,00		2 400,00
8	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině bez výměny půdy o objemu přes 0,02 m ³	ks	100	28,00		2 800,00

OCENĚNÍ PRACÍ A MATERIÁLU VČETNĚ POPISU						
STAVBA:						
Pořad.	Zkrácený	M.j.	Množství	Jednotková	Náklady celkem	
č. pol.	popis			cena	Dodávka	Montáž
1	2	3	4	5	6	7
9	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím při průměru balu do 150 mm	ks	100	28,00		2 800,00
	<u>Specifikace 8</u>					
	Helictotrichon sempervirens	ks	100	38,00	3 800,00	
	<u>Specifikace 9</u>					
	tabletové hnojivo Silvamix (1 tableta/rostlinu)	ks	100	2,00	200,00	
10	Mulčování rostlin	soubor	1	1 850,00		1 850,00
	<u>Specifikace 10</u>					
	kůra mulčovací	m ³	6	850,00	5 100,00	
	Ovocné výsadby					
11	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině bez výměny půdy o objemu přes 0,03 m ³	ks	4	65,00		260,00
12	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím při průměru balu do 300 mm + závlahová mísa	ks	4	120,00		480,00
	<u>Specifikace 11</u>					
	Ořešák	ks	3	500,00	1 500,00	
	Jabloň	ks	1	420,00	420,00	
	<u>Specifikace 12</u>					
	tabletové hnojivo Silvamix (3 tableta/rostlinu)	ks	12	2,00	24,00	
13	Ukotvení dřeviny	ks	4	89,00		356,00
	<u>Specifikace 13</u>					
	kůl dřevěný o průměru 6 cm, včetně úvazků	ks	4	80,00	320,00	
14	Zhotovení obalu kmene stromu	ks	3	75,00		225,00
	<u>Specifikace 14</u>					
	chránička kmene-okus	ks	3	135,00	405,00	
15	Doprava celkem	soubor	1	12 200,00		12 200,00
16	Rezerva	soubor	1	3 500,00		3 500,00
	Materiál celkem bez DPH					45 534,00
	Práce celkem bez DPH					36 921,00
	Celková cena bez DPH				82455	
	Celková cena v Kč včetně DPH (21%)					99771